Vargem Grande (MA), quinta-feira, 19 de setembro de 2019

ERRATA

ERRATA. A Publicação REFERENTE AO CONTRATO Nº
20190398. Pregão nº 036/2019-SRP. Sec. Munic. de Educação,
sendo publicado no Diário Oficial do Município no dia 12 de
setembro de 2019. Onde se lê na publicação: “PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0103.121220001.0.006
Manutenção da Secretaria de Educação, Classificação econômica
3.3.90.33.00 Passagens e despesas com locomoção, Subelemento
3.3.90.33.99, no valor de R$ 30.812,50”.  Leia-se: “PROGRAMA
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0103.123610027.0.079 Manutenção do Salário Educação – SED,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 30.812,50”.
Domingos Thiago Braz de Carvalho – Secretario Municipal de
Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190404. ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº
005/2019-IMAP. CONTRATANTE: INSTITUTO MUN.DE
APOSENTADORIA E PENSOES. CONTRATADA(O): A M
SANTOS DINIZ – ME. OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Internet de interesse do Instituto Municipal de
Aposentadoria e Pensões de Vargem Grande/MA. VALOR
TOTAL: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0301.091220001.0.183 Manutenção do Instituto de Aposentadorias
e Pensões – IMAP, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 2.400,00. VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses. DATA DA
ASSINATURA: 06 de Setembro de 2019. JOSINALDO
SANTANA DA SILVA – Presidente do IMAP.

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE
PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 002/2019-CPL/PMVG

Processo Administrativo nº 0101.04470.2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a Contratação de Empresa
Especializada para a Pavimentação e Manutenção (Conservação)
em vias no Município de Vargem Grande/MA. Conforme Projeto
Básico Anexo I do Edital.

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande /MA, através da
Comissão Permanente de Licitação, instituída Conforme Portaria nº
210/2018, torna público o resultado da análise e julgamento da
Proposta de Preços da citada Concorrência.

Empresa CLASSIFICADA: PRIMOS EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 00.642.415/0001-69 no valor total de R$
39.337.769,83 (trinta e nove milhões, trezentos e trinta e sete mil,

setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e três centavos).

A partir da publicação deste aviso, abre-se prazo de recurso nos
termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93.
PUBLIQUE-SE. Vargem Grande – MA, em 18 de Setembro de
2019. Ricardo Barros Pereira – Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 19 de Setembro de 2019 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 19 de setembro de
2019

http://www.tcpdf.org